
TAWASTIN JA LEINOSEN SUURI VALHE 
VAMMAISUUDESTA -KIRJA ESITTELEE 
VAMMAISUUDEN KÄYTÄNNÖN TILANTEET 
JA ISOT KYSYMYKSET SYVÄLLISEN 
HELPPOTAJUISESTI.

Miten opetella sanomaan vammainen ilman 
haparoivaa taidepaussia? Kuinka valaa vammaiseen 
lapseen itseluottamusta? Miksi vammaisuus ei ole 
traagista?

Suuri valhe vammaisuudesta on omakohtainen 
ja hämmentävän hauska tietokirja, joka esittelee 
perusasiat vammaisuudesta, olipa kyse apuväline- 
etiketistä, esteettömyystietojen perään kyselemi-
sestä tai elokuvien vammaisista sarjamurhaajista. 
Siinä samalla kirja kyseenalaistaa käsityksemme 
vammaisuudesta ja avaa huikaisevan näköalan koko 
ihmisyyteen. Miksi vammattomuutta pidetään 
 normaalina ja mitä haittaa tästä ableismiksi kutsu-
tusta maailmankuvasta on meille kaikille?

”Kirjan luettuamme tiedämme enemmän 
maailmasta, elämästä – ja itsestämme.”

– PEKKA HA AVISTO, TIETOKIRJALLISUUDEN  
FINLANDIA-VALITSIJA 2024

SOFIA TAWAST on vapaa toimittaja, someaktivisti, 
mediatutkimuksen FM ja vammaisen lapsen äiti. 
Hän uskaltaa nauraa omalle tietämättömyydelleen 
ja kysyä tyhmiä kysymyksiä toisten puolesta.

RIIKKA LEINONEN on CP-vammainen yhteis-
kunta-alan ammattilainen, joka on työskennellyt 
maisema-arkkitehtuurin, liikunnan yhteiskunta-
tieteiden ja politiikan parissa. Samalla hän on 
 kypsytellyt näkemyksiään arjen ableismista.
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”Kirja kannattaa lukea erityisesti, jos vammaisuus ei 
koske tai juurikaan kiinnosta sinua. Olen varma, että 

ajattelet monia etuoikeuksia ja itsestäänselvyyksiä 
eri tavalla kirjan lukemisen jälkeen.” – TURUN SANOMAT

”Suuri valhe vammaisuudesta on painokas 
kannanotto esteettömän yhteiskunnan, kulttuurin 
ja arjen puolesta. Teos sisältää myös konkreettisen 

teon saavutettavuuden puolesta, sillä sen keskeisestä 
sisällöstä on laadittu selkokieliset tiivistelmät. 
Tämä avaa kirjan merkittävästi suuremmalle 

lukijakunnalle.” – SAVON SANOMAT

Lisätietoja ja haastattelupyynnöt: 
TAMMI, Venla Tyynelä, tiedottaja,  
venla.tyynela@wsoy.fi, 050 341 5101 
Arvostelukappaleet: tiedotus@tammi.fi


